

# HUBBSTER GROUPS DOTTERBOLAG MANTAP AB TAR IN NYA STRATEGISKA UPPDRAG AVSEENDE VARUMÄRKES- OCH MARKNADSINSIKTER. ORDERVÄRDET UPPSKATTAS TILL CIRKA 400 KSEK.

Mantap AB har under mars månad säkrat flera betydande affärer för våren.

Bland de uppdrag som redan startat finns till exempel varumärkesundersökningar åt låneförmedlaren Sambla och den finska charkuterikoncernen Snellman. Det sammanlagda ordervärdet på dessa uppdrag uppgår till cirka 400 KSEK. Dessa uppdrag visar på Mantaps bredd och förmåga att leverera högkvalitativa undersökningar med strategiska insikter till kunder inom vitt skilda branscher.

*"Det är glädjande att se en fortsatt stark efterfrågan på våra tjänster och att vår försäljning utvecklas enligt plan. De senaste affärerna är ett bevis på vår position som en ledande aktör inom varumärkesundersökningar och analys."* säger Johan Lundholm, VD för Hubbster Group.

## Kontaktuppgifter

---

johan.lundholm@hubbster.com  
Hubbster Group AB  
Box 24040  
104 50 Stockholm  
[www.hubbster.com](http://www.hubbster.com)

## Om oss

---

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.

Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

**Bifogade filer**

---

**Hubbster Groups dotterbolag Mantap AB tar in nya strategiska uppdrag avseende varumärkes- och marknadsinsikter. Ordervärdet uppskattas till cirka 400 KSEK.**